



Malax, den 25.3.2024

OFFERTFÖRFRÅGAN

Grävning och täckning av kistgravar på gravgårdarna i Malax församling

Malax församling begär anbud på kistbegravningar och täckning av kistgravar på Malax församlings begravningsplatser under perioden 1.9.2025-31.8.2027:

- Vid kyrkan i Malax samt Marie begravningsplats i Malax
- Begravningsplatsen vid kyrkan i Petalax
- Begravningsplatsen vid kyrkan på Bergö

OBS! Offerter ska lämnas in skilt per församlingsdel (Malax, Petalax, Bergö). Valet av entreprenörer görs per församlingsdel, dock så att samma entreprenör kan få entreprenaderna för flera församlingsdelar om anbudet är mest fördelaktigt.

I Malax församling har utförts kistbegravningar enligt följande under de senaste fem åren:

OBS antalen rättade den 9.4!

	I hela församlingen	I Malax	I Petalax	På Bergö
2023	35	23	6	6
2022	49	31	12	6
2021	42	26	14	2
2020	45	29	8	8
2019	42	33	6	3

De vanligaste begravningsdagarna är fredag och lördag. Begravningar kan äga rum på alla tre platserna (Malax, Petalax, Bergö) på samma dag.

GRAVGRÄVNING

Storleken på den grav som ska grävas är ca 100 cm x 220 cm, djupet ca 150 cm. Undantag kan förekomma för specialkistor, samt på en del områden i Malax där det finns djupgravar som grävs till ett djup på ca 210 cm.

Entreprenören ansvarar för säkerheten i arbetet och för eventuella skador som åsamkas uppdragsgivaren och tredje man.

Vid grävning av gravar måste nödvändig omsorg och värdighet iakttas.



TIDTABELL FÖR GRAVGRÄVNING

Gravplatsen mäts ut av församlingens personal. Oftast sker begravningarna i församlingen på lördagar eller fredagar, men även andra veckodagar dagar används. Entreprenören meddelas om gravgrävningens tidpunkt senast på fredagen veckan innan grävningen. I regel sker gravgrävningen på onsdagar och torsdagar.

Gravtäckning görs enligt överenskommelse, helst samma dag som begravningen.

Allt grävningsarbete görs mellan kl. 07 och 22, om inte annan överenskommelse.

ANBUDETS INNEHÅLL

I anbudet/anbuden skall följande anges:

- gravöppning och gravtäckning €/grav, inkl. moms 24 %
- tilläggsarbete med maskin, mot beställning (€/h, inkl. moms 24 %)
- tilläggsarbete för hand, mot beställning (€/h, inkl. moms 24%)

Offerten räknas inklusive moms.

I priset skall ingå alla behövliga transporter till och från kyrkogården.

ÖVRIGT

De som deltar i gravgrävningen är skyldiga att underteckna en sekretessförbindelse. Dessutom skall bestämmelserna i begravningslagen, hälsoskyddslagen och församlingens styrdokument för begravningsverksamheten iakttas.

Ett schema över ansvarsfördelning återfinns i bilaga 1.

Utöver priset skall anbudet/anbuden innehålla följande:

- Erfarenhet av liknande gravgrävning-/grävningensarbeten.
- Personal, erfarenhet och kompetens för arbetet.
- En förteckning över maskiner och grävutrustning. Den maskin som skall användas skall vara en liten grävmaskin eller liknande, av en storlek som är lämplig för gravplatsen och som kan arbeta i trånga och svåra förhållanden, samt är skonsam mot gräsmattorna.
- Ett intyg från skattemyndigheten om inbetalda skatter och sociala avgifter och ett intyg från tjänstepensionskassan/pensionsförsäkringsbolaget om inbetalda pensionsavgifter eller ett intyg från den upphandlande myndigheten.



Urvalskriterier

Kyrkorådet i Malax församling väljer de totalt sett mest fördelaktiga anbudena.

Församlingen förbehåller sig rätten att inte acceptera ett anbud om det inte ligger i församlingens intresse.

Valet av entreprenör/entreprenörer kommer att göras av kyrkorådet under maj månad.

Inlämnande av anbud

Anbudet/anbudena skall lämnas in senast den 30.4.2024 kl. 15.00 till följande adress

malax.forsamling@evl.fi eller

Malax församling
Malax kyrktået 4
66100 MALAX

Vänligen skriv "gravgrävning" i ämnesraden / på kuvertet.

Tilläggsuppgifter

För ytterligare information, vänligen kontakta kyrkoherde Tomi Tornberg, 050 559 7757

**Bilaga 1, schema över ansvarsfördelning vid gravgrävning**

GRAVGRÄVNING	
Församlingen utför	Entreprenören utför
Märker ut gravplatsen	
Snöröjning till graven vintertid	
Upptining av graven vintertid	
	Bortflyttning av gravstenen inför grävning
	Grävning av graven
	Framsättande av gravplankor
	Utplacering av rasskydd i graven vid behov
	Skyddslock placeras på graven
GRAVTÄCKNING	
Församlingen utför	Entreprenören utför
	Flyttar blomsterarrangemang och granris, skyddslock och gravplankor åt sidan
	Fyller igen graven
	Lägger tillbaka blomsterarrangemang och granris på graven
	För gravplankor och skyddslock till förråd/tillbehörsvagn

När en grav återanvänds kan ben eller annat material hittas vid grävningen. Församlingen ger instruktioner om hur sådana situationer ska hanteras.